平成 28年度 政務活動費出納簿

議員名 武 石 利 彦

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/15		5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
	7/15		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		840,000
	10/17		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		1,260,000
1	12/18	事務費	無線LAN親機代(6,705円×50%)		3,352	1,256,648
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		1,676,648
2	2/23	事務費	事務用品代		2,003	1,674,645
3	3/25	資料購入費	日経電子版月決めプラン購読料 (平成28年3月~平成29年2月分)		50,400	1,624,245
4	3/25	事務費	宿所インターネット利用料 (平成28年2月~平成29年1月分)		22,032	1,602,213
5	3/25	事務費	携帯電話利用料 (平成28年3月~平成29年2月請求分)		84,195	1,518,018
6	3/25	事務費	自宅インターネット利用料 (平成28年4月~平成29年3月利用分)		15,420	1,502,598
7	3/31	事務所費	宿所上下水道料金 (平成28年6月~平成29年4月分)		11,564	1,491,034
8	3/31	事務所費	宿所電気使用料 (平成28年3月~平成29年3月分)		43,460	1,447,574
9	3/31	調査研究費	旅費(4/2~3/31)		700,957	746,617
			合 計	1,680,000	933,383	746,617